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کامی که با قند تلخ شد
روز جهانی دیابت فرصتی برای همبستگی جهانی و یادآوری 
اهمیت مبــارزه با این بیماری خاموش باشــد، همچنین این روز 
فراخوانی است تا تمام افراد گام‌هایی مؤثر برای پیشگیری، آگاهی و 
بهبود کیفیت زندگی بیماران دیابتی بردارند. به گزارش ایمنا، دیابت 
بیماری مزمنی است که با افزایش سطح قند خون مشخص می‌شود 
و در این بیماری، بدن قادر به تولید انسولین کافی یا استفاده مؤثر از 
آن نیست؛ انسولین هورمونی است که به گلوکز )قند( اجازه می‌دهد 
وارد ســلول‌ها شود و به عنوان منبع انرژی مورد استفاده قرار گیرد 
و بدون انسولین کافی، گلوکز در خون تجمع پیدا می‌کند و باعث 
ایجاد طیف گسترده‌ای از مشکلات سلامتی می‌شود. دیابت به دو 
نوع اصلی یک و دو تقسیم می‌شود که در دیابت نوع یک، سیستم 
ایمنی بدن ســلول‌های تولید کننده انسولین در پانکراس را از بین 
می‌برد و در دیابت نوع دو، بدن به انسولین مقاوم می‌شود و نمی‌تواند 
به طور مؤثر از آن برای تنظیم سطح قند خون استفاده کند؛ هر دو 
نوع دیابت می‌توانند منجر به عوارضی جدی مانند بیماری قلبی، 
سکته مغزی، بیماری کلیوی، نابینایی و قطع عضو شوند. دیابت یک 
بیماری جهانی است که بسیاری افراد در سراسر جهان را تحت تأثیر 
قرار می‌دهد و طبق تخمین سازمان بهداشت جهانی، در سال ۲۰۲۱ 
بیش از ۴۲۲ میلیون نفر در سراسر جهان به دیابت مبتلا بودند که 
این تعداد به طور چشــمگیری در حال افزایش است و پیش بینی 
می‌شود تا سال ۲۰۴۵ به ۶۲۹ میلیون نفر برسد، عوامل مختلفی از 
جمله افزایش سن جمعیت، نداشتن تحرک، رژیم غذایی نامناسب و 

ژنتیک در افزایش شیوع دیابت نقش دارد.
دیابت می‌تواند به شدت بر کیفیت زندگی افراد مبتلا تأثیر بگذارد 
و علائم شایع دیابت شامل تشنگی بیش از حد، تکرر ادرار، گرسنگی، 
خستگی، کاهش وزن غیر قابل توضیح، تاری دید، زخم‌های پوستی 
که به کندی بهبود می‌یابند و بی‌حســی یا سوزن سوزن شدن در 
دست و پا اســت و در صورت تشخیص ندادن و درمان نشدن به 
موقع، دیابت می‌تواند منجر به عوارض جدی و ناتوانی شود. کنترل 
سطح قند خون در دیابت بسیار مهم است و می‌تواند به جلوگیری 
از عوارض طولانی مدت کمک کند و مدیریت دیابت شامل تغییر 
سبک زندگی، مانند رژیم غذایی سالم، فعالیت بدنی منظم و مصرف 
داروهای تجویز شده توسط پزشک است و افراد مبتلا به دیابت باید 
به طور منظم سطح قند خون خود را کنترل و با پزشک خود در مورد 

برنامه درمانی مناسب صحبت کنند.
ÁÁ شناسایی بیش از ۳ میلیون بیمار دیابتی در

کشور
شکور امیدی، ایمونولوژیست و رئیس انجمن حمایت از بیماران 
دیابتی کشور با بیان اینکه بیماری دیابت، یک بیماری پیش‌رونده 
و در حال افزایش در سراسر جهان است، به ایمنا می‌گوید: زندگی 
ماشینی و مدرنیته و افزایش استرس و تنش، از جمله عوامل مؤثر در 
افزایش موارد ابتلاء به بیماری دیابت در جهان به شمار می‌رود. او 
با بیان اینکه شیوع دیابت در کشور نسبت به سایر کشورها متفاوت 

نیست، اما کنترل، پیشگیری و آموزش در کشور، بسیار پایین است و 
جای کار بسیاری دارد، می‌افزاید: از همین رو، بیشتر بودجه بهداشت 
و درمان کشــور، صرف درمان می‌شود و پیشــگیری و آموزش، 
حلقه‌های مفقوده در حوزه بهداشت به شمار می‌رود. ایمونولوژیست 
و رئیس انجمن حمایت از بیماران دیابتی کشور با اشاره به شناسایی 
حدود ســه میلیون و ۶۰۰ هزار نفر بیمار دیابتی در کشور تصریح 
می‌کند: بر اساس برآوردهای انجام شده، تخمین زده می‌شود که 
بیمــاری دیابت حدود ۱۰ درصد از جمعیت کشــور را درگیر کرده 
باشد که این میزان برابر با حدود ۸.۵ میلیون نفر است، اما تاکنون 
حدود سه میلیون و ۶۰۰ بیمار دیابتی شناسایی شده است که از این 
تعداد ۱۰ درصد بیماران نیاز به حمایت دارند. امیدی با تاکید بر لزوم 
حمایت بیمه‌ها از بیماران دیابتی و با اشاره به اینکه سالانه حدود ۱۰ 
هزار مورد قطع پا بر اثر بیماری دیابت اتفاق می‌افتد، ادامه می‌دهد: از 
جمله عوارض بیماری دیابت می‌توان به مشکلات چشمی، کلیوی و 
زخم دیابتی و قطع عضو اشاره کرد و در صورتی که بیماری دیابت به 

خوبی کنترل شود، عوارض اندکی متوجه بیمار خواهد بود.
ÁÁ ‏‬ ۶۰ درصد از عوامل زمینه‌ساز دیابت را استرس

تشکیل می‌دهد
او بــا بیان اینکــه در صورتی که ســرمایه‌گذاری در بخش 
پیشگیری، آموزش و اطلاع‌رسانی باشد، هزینه‌های درمان بیماری 
دیابت و عوارض آن به حداقل می‌رسد، می‌گوید: بیماران دیابتی باید 
تحــت آموزش ببیند که در صورت ایجاد هرگونه زخم، موضوع را 
جدی بگیرند، چراکه همین موضوع می‌تواند عوارض جبران‌ناپذیری 
به همراه داشته باشــد. ایمونولوژیست و رئیس انجمن حمایت از 

بیماران دیابتی کشور با بیان اینکه آمار ابتلاء به بیماری دیابت در 
یزد بالا است و این موضوع به دلیل زیاد بودن ازدواج‌های فامیلی در 
یزد است، اضافه می‌کند: ۱۰ درصد از عوامل اصلی بیماری دیابت، 
مربوط به ژنتیک اســت و افرادی که دیابت آنها از نوع ارثی باشد، 
باید تا پایان عمر از انسولین برای کنترل قند خون خود استفاده کنند. 
امیدی با بیان اینکه ۳۰ درصد از عوامل زمینه‌ســاز بیماری دیابت 
مربوط به تغذیه، نداشتن تحرک، چاقی، اضافه وزن و سبک زندگی 
نادرست است و ۶۰ درصد از عوامل زمینه‌ساز ابتلاء به بیماری دیابت 
را استرس، اضطراب و تنش تشکیل می‌دهد، می‌افزاید: استفاده از 
به‌روزترین راهکارهای درمانی بیماری دیابت و اطلاع‌رســانی آن 
به جامعه هدف باید همواره مد نظر قرار داشــته باشــد تا بتوان با 
استفاده از این راهکارها به خوبی بیماری را کنترل و از بروز عوارض 

جبران‌ناپذیر آن جلوگیری کرد.
ÁÁدیابت نوع ۲ شایع‌ترین نوع دیابت است

منصور ســیاوش، فوق تخصص غدد و متابولیسم با اشاره به 
اهمیت غربالگری و تشخیص به هنگام بیماری دیابت به خبرنگار 
ایمنا می‌گوید: در صورتی که میزان قند خون فردی پس از هشت 
ساعت ناشتا بودن ۱۲۶ یا بالاتر باشد، وی مبتلا به دیابت است؛ در 
صورتی که فردی علائم بیماری دیابت را دارا اســت و با پرنوشی، 
پرادراری و کاهش بی دلیل وزن به پزشــک مراجعه کرده است و 
میزان قند خون او ۲۰۰ میلی‌گرم در دسی‌لیتر یا بالاتر است، برای او 
تشخیص دیابت مسجل است. او با بیان اینکه نیمی از افرادی که در 
سراسر جهان مبتلا به بیماری دیابت هستند، از بیماری خود اطلاعی 
ندارند، می‌افزاید: دیابت نوع دو، شــایع‌ترین نوع دیابت است و در 

صورتی که بیمار در مرحله پیش‌دیابت قرار داشته باشد و با غربالگری 
شناسایی شود، ممکن است تا زمانی که هنوز به این بیماری مبتلا 
نشده است، بتوان با استفاده از روش‌های پیشگیرانه، مانع ابتلای 
وی به بیماری دیابت شد. فوق تخصص غدد و متابولیسم با بیان 
اینکه در صورتی که فرد مبتلا به دیابت نیز به هنگام شناسایی شود، 
با کنترل بیماری می‌توان از بروز عوارض پیشگیری کرد، تصریح 
می‌کند: هر فردی که بالغ می‌شــود، در صورت قرار داشتن وزن او 
در محدوده پروزنی یا چاقی و داشتن یک یا دو مورد از عوامل خطر 
بیماری دیابت از جمله ژنتیک و بی‌تحرکی، باید به منظور غربالگری 
دیابت به پزشک مراجعه کند. سیاوش با بیان اینکه در صورتی که 
فرد دارای شرایط مذکور مبتلا به دیابت یا پره‌دیابت نباشد، او باید هر 
دو یا سه سال یک‌بار برای بررسی مجدد بیماری دیابت به پزشک 
مراجعه کنــد، ادامه می‌دهد: در صورتی که ابتلای فرد به بیماری 
دیابت محرز شود، باید اقدامات درمانی برای او آغاز شود تا بیماری 

او تحت کنترل قرار گیرد.
ÁÁافراد پره‌دیابت چه نکاتی را باید رعایت کنند؟

وی می‌گوید: در صورتی که پس از غربالگری، فرد در مرحله 
پیش‌دیابت یا پره‌دیابت قرار داشته باشد، اقدامات پیشگیرانه که مانع 
ابتلای وی به بیماری دیابت و عوارض قلبی و عروقی این بیماری 
می‌شود، باید مد نظر قرار گیرد؛ این افراد حداقل ۱۴۰ دقیقه در هفته 
باید ورزش هوازی مناسب داشته باشند و سایر عوامل تأثیرگذار بر 
بروز بیماری‌های قلبی و عروقی را بهبود ببخشند. فوق تخصص 
غدد و متابولیسم با بیان اینکه توصیه می‌شود این افراد ۷ درصد از 
وزن خود را کاهش دهند، اضافه می‌کند: تغییر شیوه زندگی، دوری 
از اســترس و اضطراب، کنترل چربی خون و فشار خون، پرهیز از 
مصرف دخانیات و داشتن رژیم تغذیه‌ای سالم می‌تواند مانع از بروز 
مشــکلات قلبی عروقی در افراد شود و افراد پره‌دیابت باید به این 
موارد توجه ویژه‌ای داشته باشند. سیاوش با بیان اینکه در صورتی 
که فردی عوامل خطر ابتلاء بــه بیماری دیابت از جمله ژنتیک، 
بی‌تحرکی و اضافه وزن یا چاقی را نداشته باشد، پس از رسیدن به 
سن ۳۵ سالگی باید از نظر بیماری دیابت غربالگری شود، می‌افزاید: 
در واقع تمام افراد باید از نظر بیماری دیابت غربالگری شوند تا در 
صورت ابتلاء به دیابت، این بیماری به هنگام تشخیص داده شود و 
تحت کنترل قرار گیرد. او با بیان اینکه پرنوشی، تکرر ادرار و کاهش 
وزن بی‌دلیل در کودکان از جمله علائمی است که والدین باید به 
آنها توجه داشته باشند و به پزشک مراجعه کنند، تصریح می‌کند: 
به طور معمول، بســیاری از بیماران دیابت نوع دو، علائم شدیدی 
تجربه نمی‌کنند، اما در افرادی که به بیماری دیابت نوع یک مبتلا 
می‌شوند، علائم بیشتری ظهور پیدا می‌کند. در نهایت، بیماری دیابت 
چالشی جدی برای ســامتی عمومی است که با افزایش آگاهی 
از این بیماری، توسعه روش‌های درمان مؤثر و پیشرفت در زمینه 
پیشگیری، می‌توان امیدوار بود که بتوانیم به طور مؤثر با این بیماری 

مقابله و از بروز عوارض جدی آن جلوگیری کنیم.

ایران تا سال 1430سالمندترین 
کشورهای دنیا می‌شود

رییس سازمان بهزیستی کشور گفت: براساس برآوردهای 
جمعیتی بــا روند کنونی، ایران در ســال ۱۴۳۰ به یکی از 

سالمندترین کشورهای دنیا تبدیل خواهد شد.
 به گزارش ایرنا، سیدجواد حسینی در نشست تخصصی 
کشوری دبیرخانه شورای ملی سالمندان در اصفهان اظهار 
کرد: ســاختار شورا و قانون پشتیبانی از سالمندان به عنوان 
یکی از اقدامات و اولویت های مهم در دستور کار این سازمان 
قرار دارد. او افزود: بر این اساس باید تلاش شود تا اقدامات 
اولیه در راستای لایحه »قانون حمایت از سالمندان« که با 
نگاه کارشناسی و تخصصی تنظیم و تدوین شده است، در 
دستور کار قرار گیرد. او با تاکید بر رصد وضعیت سالمندان 
در کشــور گفت: باید نیازها، بیمــاری ها، میزان معلولیت، 
وضعیت بیمه و دیگر مسائل سالمندان با دقت شناسایی شود. 
معاون وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی افزود: باید براساس 
پیمایش ملی از ســوی یک مرجــع ذیصلاح و همچنین 
ایجاد بانک ســالمندان و سامانه جامع سالمندی به بررسی 
وضعیت سالمندان در کشور پرداخته شود.  حسینی با اشاره به 
جمعیت ۹ میلیون و ۵۰۰ هزار نفری سالمند در کشور گفت: 
توانمندسازی سالمندان و جامعه پیرامون آن ها در ۲ بخش 
»آموزش فرد سالمند« و »سالمندیاری« در دستور کار قرار 
دارد. او، همچنین بر دسترس پذیر کردن محیط جامعه برای 
سالمندان در قالب مناسب سازی تاکید کرد و گفت: برای این 
مهم می توان از ظرفیت محله ها در موضوع سالمندیاری با 
عنوان »بهزیست محله« بهره برد. رییس دبیرخانه شورای 
ملی سالمندان نیز گفت: در زمینه جمعیت سالمندی با یک 
ابر چالش در کشور مواجه هستیم‌ که می‌تواند بخش های 
فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی و سیاسی را درگیر کند. مژگان 
رضازاده افــزود: در موضوع ســالمندی در ۲ بخش درون 
سازمانی و برون سازمانی با مشکل مواجهیم‌ که بخشی از 
آن به ساختار مدیریتی،‌ مدیریت اطلاعات و نظام راهبری 
مربوط می شود. او از جمله این مشکلات را نبود حساسیت 
در استان ها برای برگزاری بموقع جلسات شورای سالمندی 
و همچنین همپوشــانی فعالیت های دبیرخانه سالمندی 
و توانبخشی بهزیســتی دانست. همچنین ناصر چاووشی، 
مدیرکل اداره بهزیستی استان اصفهان در این نشست با بیان 
اینکه اصفهان به عنوان یکی از شهرهای عضو شبکه جهانی 
ایجاد شهر دوستدار سالمند فعالیت می‌کند و با محورهای 
احترام، مشارکت اجتماعی و مدنی، مسکن، حمل و نقل و 
تردد بر اساس ضوابط و قوانین ملی با جایگاه ویژه‌ای برخوردار 
اســت، ابراز کرد: جایگاه، اعتبار و سرمایه فرد سالمند برای 
جامعه مورد تأکید است که آینده‌ای برای همه است، امکانات 
باید به صورتی ایجاد شود که فضا برای حضور سالمندان در 

جامعه فراهم شود. 

فرهنگ‌سازی مهمتر از 
مدرسه‌سازی است

وزیر آموزش و پرورش گفت: فرهنگ‌سازی و تمرکز 
بر نظام تعلیم و تربیت مهمتر از مدرسه‌ســازی است. به 
گزارش ایرنا، علیرضا کاظمی در آیین کلنگ‌زنی ۲۵ پروژه 
آموزشی و پرورشی استان که بصورت متمرکز در دبیرستان 
پسرانه زنده‌یاد »مهدی صافی دستجردی«)واحد شماره 
۲( اصفهان برگزار شــد، اظهار کــرد: در کنار عمل خیر 
مدرسه‌سازی، فرهنگسازی نیز بسیار مهم و چه بسا ارزش 
آن مهمتر از ساخت بناست. او ادامه داد: ما باید نگرش و 
باور آحاد جامعه را به نظام تعلیم و تربیت که مهمترین امر 
در ســاحت اجتماع است، متمرکز کنیم.  وزیر آموزش و 
پرورش با اشاره به آغاز عملیات احداث یک باب مدرسه 
دخترانه توسط خیری که قرار است این واحد آموزشی را 
به یاد فرزند از دست رفته‌اش بسازد، تصریح کرد: خیران 
الگوی ماندگار در عرصه تعلیم و تربیت کشورمان هستند.

هزینه جرم متناسب با جرایم 
نیست

جانشین فرمانده کل انتظامی کشورگفت: هزینه جرم 
متناسب با جرایم نیســت که انتظار می‌رود هزینه جرم 
به حدی باشــد که جرم کاهش یابد و به نوعی بازدارنده 
باشد. به گزارش مهر سردار قاسم رضایی در دیداری که 
با نماینده ولی فقیه و امام جمعه اصفهان داشــت، اظهار 
کرد: در سفری که به استان شهید پرور و انقلابی اصفهان 
داشتم روح نشاط، شادابی، انتظام بخشی بین دستگاه‌های 

مختلف، مشارکت و تعامل مردمی و همدلی را دیدم. 
او افزود: امــروز پلیس برخورد با قاچاقچیان کالا که 
نظم اقتصادی کشور را برهم می‌زنند به صورت ویژه در 
دستور کار قرار داده و انتظامی استان اصفهان نیز در چند 
روزه اخیر کشــفیات خوبی در این خصوص داشته است. 
جانشین فرمانده کل انتظامی کشور ادامه داد: خط قرمز 
پلیس برخورد با رانندگان خودروهای فاقد پلاک و پلاک 
مخدوش است و این رانندگان بدانند از دل کویر تا مرکزیت 
شــهرها با آنها برخورد و خودروی آنها متوقف می‌شود. 
سردار رضایی گفت: معیشت کارکنان انتظامی به صورت 
ویژه در دستور کار قرار دارد و فرمانده محترم انتظامی کل 
کشور بر آن تاکید دارد، ساخت ۱۰۰ هزار خانه مسکونی در 
دستور کار قرار گرفته و ان شاءالله تا ۲ سال آینده ۵۰ هزار 
از این خانه‌ها آماده تحویل هستند. او تاکیدکرد: مجموعه 
انتظامی موضوعات مختلفی را براساس قانون در دستور 
کار قرار داده و با هر آنچه که به قانون لطمه بزند و حقوق 

شهروندان را از بین ببرد برخورد قاطع می‌شود. 

خبــر خبــر

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
مربوط به پلاک ثبتی شماره ۳۳۵ فرعی از ۹۹ اصلی بخش ۶ حوزه ثبتی 

جنوب شرق اصفهان
1986- 1-  شماره نامه: 140385602210006470 نظر به اینکه به موجب رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۲۴۸۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/23 هیأت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ یک باب خانه مسکونی بمساحت 116/86 
مترمربع پلاک ثبتی شماره ۳۳۵ فرعی مفروز و مجزی شده از ۹۹ اصلی واقع در بخش ۶ 
ثبت اصفهان، در مالکیت آخانم الناز صالحی فرزند حسینعلی به کد ملی ۱۲۷۰۱۷۱۸۳۶ مستقر 
گردید و بلحاظ اینکه پرونده ثبتی مربوط به پلاک اولیه فاقد سابقه تحدید حدود میباشد لذا به 
استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون فوق الذکر و طبق تقاضای مالک تحدید حدود ملک مرقوم 
در روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۹/27 ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد 
و به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام میگردد تا در روز و ساعت مقرر در 
محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحديد حدود و فقط تا )۳۰( روز پذیرفته خواهد شد و معترض طبق ماده ۸۶ 
آئیننامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره، ظرف یکماه دادخواست خود را به 
مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این واحد ثبتی ارائه نماید، 
در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی 
عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض 
عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد. تاریخ انتشار: 1403/08/26 حمیدرضا خسروی- 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 1825950/م الف 
آگهی فقدان سند مالکیت

1987- 1- شماره نامه: 140385602024008195 نظر به اینکه پنج دانگ مشاع از ششدانگ 
پلاک ٤٩٩٩/276 واقع در بخش ۵ اصفهان به شماره چاپی سند برگی ٦٥٩٠٨ ٠ و شماره 
دفتر الکترونیکی ۱4۰۳۲۰۳۰۲۰۲4۰۰۵۱۱۰ بنام سیدحسین سیدی قهفرخی سابقه ثبت و 
صدور سند مالکیت دارد سپس مالک مذکور با ارائه درخواست شماره ۱٤٠٣/6488 مورخ 
یکتا  امضاء شهود آن ذیل شماره  استشهادیه محلی که  بانضمام دو برگ   ۱٤۰۳/۰۷/23
١٤۰۳۰۲۱5۷۷۸۰۰۰۷۸۲ و رمز تصدیق ٨٢٦٥٣٤ مورخ ۱٤۰۳/۰۷/23 به گواهی دفترخانه 
اسناد رسمی ۹۰ اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیتش به علت سرقت مفقود و 
درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل 
ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم 
و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت 
یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. مهدی 

شبان- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 1827638/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

1977- 1- شماره نامه: 140385602024008653 نظر به اینکه سند مالکیت شش ممیز پنج 
دهم سهم مشاع از دویست و هفتاد سهم ششدانگ پلاک ثبتی شماره 0 فرعی از ۴۵۱۷ اصلی 
واقع در بخش پنج اصفهان به نام سید علی کرمانى القريشي تحت شماره چاپی ۵۱۷۷۹۱ سری 
الف سال ۹۸ و دفتر الکترونیک ۱۳۹۸۲۰۳۰۲۰۲۴۰۱۱۸۳۲ ثبت و صادر و تسلیم گردیده است، 
سپس آقای سیدرضا کرمانی القريشي طى وكالتنامه شماره ۱۰۳۲۰۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/09 
دفترخانه اسنادرسمی ۱۰۸ اصفهان با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده: ۱۴۰۳/6745 مورخ 
۱۴۰۳/۰۷/25 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره: ۵۱۸۲۸ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۷/23 به گواهی دفترخانه ۱۰۸ اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیت 
آن به علت اسباب کشی مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای سند مالکیت ملک 
فوق را نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را 
کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به 
صدور سند مالكيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. مهدی شبان- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک جنوب اصفهان 1827524/م الف

آگهی فقدان سند مالکیت
المثنی  مالکیت  سند  اینکه  به  نظر   140385602024008371 نامه:  شماره   -1  -1988
ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۴۳۵۰ فرعی از ۴۸۵۸ اصلی واقع در بخش پنج اصفهان به نام 
هادی عمرانی ساردو تحت شماره چاپی ۵۶۳۸۲۳ سری ب سال ٠٢ بشماره دفتر الکترونیک 
۱۴۰۳۲۰۳۰۲۰۲۴۰۰۷۰۹۸ ثبت و صادر و تسلیم گردیده است، سپس نامبرده با ارائه درخواست 
کتبی به شماره وارده: ۲۸۱۶۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/06 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که 
امضاء شهود آن ذیل شماره:  ۷۲۰۰ و رمز تصدیق ۶۸۳۵۵۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/22 به گواهی 
دفترخانه ۳۸ اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیت المثنى آن به علت سرقت 
مفقود گردیده است و درخواست صدور المثناى سند مالکیت ملک فوق را نموده است. لذا 
مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد 
خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل 
سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید 
یا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكيت 
المثنی طبق مقررات خواهد شد. مهدی شبان- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 

1827601/م الف
آگهی تحدید حدود اختصاصی

1989- 1- چون تحدید حدود شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک شماره  85 اصلی 
واقع در کشتزار جزیسر موسوم به ابوالحسنی بخش دو نایین که طبق پرونده ثبتی به نام خانم 
منصوره عباچی فرزند حسینعلی و غیره در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی ثبت 
به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده 
تحدید حدود ملک مرقوم در روز شنبه مورخ 1403/09/17 ساعت 9 صبح در محل شروع و 

به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در 
محل حضور یابند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ 
و به این اداره تسلیم نماید. تاریخ انتشار: شنبه 1403/08/26 علیرضا راحتی-  مدیر واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک نایین م الف 1823973
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1991- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034009548 و 140360302034009549 مورخ 
1403/7/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/خانم اعظم کچوئی فرد فرزند ولی اله بشماره شناسنامه 812 صادره از کاشان و رمضان 
جلالی راوندی بشماره شناسنامه 78 فرزند حسین صادره از کاشان هر یک بمیزان سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه بمساحت 207.15 متر مربع مفروز از پلاک 1965 فرعی از 
1 اصلی واقع در بخش 4 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای احمد کاشانی  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/11 محمد علی 

ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1826693
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1992- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034007049 مورخ 1403/6/8 هیات دوم موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمدرضا حسن 
زاده فرد فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه 1250105455 صادره از کاشان در یک باب خانه 
/ قدیمی به مساحت 251/90  متر مربع مفروز از پلاک 4175 اصلی واقع در بخش یک 
خریداری از مالک رسمی مع الواسطه از خانم آغا بیگم سیادت کاشانی و محمد ابراهیم هندی  
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/09/11  حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1827414
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1993- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034009552 مورخ 1403/7/23 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی اکبر زیارتی نیاسر 
فزند قدرت اله بشماره شناسنامه 47 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
100 متر مربع مفروز از پلک 5524 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان داری سند 
مالکیت مشاع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/26   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/11  محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   

شناسه: 1827426
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1994- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034009593 مورخ 1403/7/24 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حمیدرضا پورتوکل 
فرزند محمود بشماره شناسنامه 47800 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه باستثنا 
بهاء ثمینه اعیانی به مساحت 130.90 متر مربع مفروز از پلاک 2135 فرعی از 34 اصلی واقع 
در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای سید اسماعیل تقاعدیان احدی از وراث 
سید مهدی تقاعدیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/26   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/11  محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   

شناسه: 1827401
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1974- 1- برابر رای شماره  140360302018001914 مورخ 1403/07/12 هیأت اول/دوم 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدرضا ذوالفقاری سیچانی فرزند عباس به شماره شناسنامه 70212 نسبت به 
شش دانگ یک باب ساختمان با کاربری تجاری اداری کارگاهی به مساحت 1177.35 
متر مربع از  قسمتی از پلاک 43 اصلی واقع در اصفهان خرزوق منطقه کارگاهی  بخش 
16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری از مالک رسمی به موجب سند ابتیاعی به شماره 
2536 – 1382/03/13 دفترخانه 128 به نام متقاضی محمدرضا ذوالفقاری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/26 تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1403/09/۱۱ مهدی ذکاوتمندجزی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

برخوار  شناسه م الف: 1826205
آگهي مزايده اتومبيل

آگهي مزايده پرونده به شماره بايگاني 140301001
1975- 1- شماره آگهی: 140303902002000346 تاریخ آگهی: 1403/08/23 شماره 
  LXXU7 پرونده: 140304002002000584 ششدانگ خودروی سواری خودرو سمند تيپ
پلاك 67- 741 ن 95 مدل 1393 شماره شاسي NAAC91CC6EF667833  شماره 
موتور 124K0437772  متعلق به محسن شهرياري، که دراصفهان، پارکینگ تمرکزی 
جنوب بعد از بهارستان متوقف می باشد و طبق نظر كارشناس رسمي دادگستري در بازديد 
از خودرو ، نوع، سيستم، تيپ، مدل)سال ساخت(، وضعيت ظاهري، اتاق و بدنه، رنگ و 
شاسي)پايين درب جلو سمت چپ به اندازه يک کف دست تصادفي نياز به صافکاري، 
زدگي مختصر بر روي درب جلو عقب راست و طوق گلگير عقب چپ، فاقد ضبط، داراي 
زاپاس و آچار چرخ(، تودوزي و داشبورد مستعمل، رينگ معمولي فاقد قالپاق، لاستيکها 
با آج 50 درصد، شرايط فني موتوري و گيربکس با توجه به فرسودگي باطري، امکان 
آزمايش فني نبود، از مدت اعتبار بيمه شخص ثالث و ميزان خلافي آن در حال حاضر 
اطلاعي در دست نمي باشد، و در قبال طلب خانم راضيه امامي بابت مهریه مندرج در 
سند نکاحیه 11587، تاریخ سند: 1399/08/10، دفترخانه صادر کننده: دفترخانه ازدواج 
شماره 160 شهر اصفهان بموجب نامه شماره 1403/02/27-140398602002001627 
پلیس راهنمائی و رانندگی بازداشت و متوقف گردید. از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه 
اصفهان- خيابان  در  واقع  اصفهان  اسناد رسمی  اجرای  اداره  در  مورخ 1403/09/12 
تالار - اداره اجراي اسناد رسمي اصفهان به مزایده گذارده می شود. مزایده از مبلغ پایه 
2.850.000.000 ريال )دویست و هشتاد و پنج ميليون تومان ( شروع و به هرکس خریدار 
باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی 
های مربوط به خودرو در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض شهرداری هزینه پارکینگ و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت 
وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می 
گردد این آگهی یک مرتبه در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و روزنامه اصفهان 
امروز در تاریخ 1403/08/26 چاپ و منتشر می گردد و درج در سایت سازمان به منزله 
انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی می باشد و خریداران جهت شرکت در مزایده پس 
از مراجعه به حسابداری اداره باید مبلغ ده درصد پایه مزایده را بابت پرونده کلاسه فوق 
پرداخت نمایند. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد. لازم به ذكر است كليه هزينه هاي قانوني تا تاريخ مزايده اعم از 
اينكه رقم قطعي آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است و در صورت 
وجود مازاد، وجوه پرداختي بابت هزينه هاي فوق از محل مازاد به برنده مزايده مسترد 
خواهد شد و نيم عشر و حق مزايده نقداً وصول مي گردد. رئیس اداره اجرای اسناد رسمی 

اصفهان 1827536/م الف


